Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão proporcionais à razão de 12,64/30 avos, correspondente ao tempo de 
contribuição de 12 anos, 07 meses e 25 dias, compostos das seguintes parcelas mensais: 
Vencimento: R$ 1.400,68 (hum mil, quatrocentos reais e sessenta e oito centavos) e 
Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (02): R$ 280,13 (duzentos e oitenta 
reais e treze centavos) e Adicional de Incentivo Profissional 9%: R$ 126,06 (cento e 
vinte e seis reais e seis centavos), nos termos do Processo n°. 6.065.390-9/2015. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 20  dias do  mês 
de  maio  de  2016. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

por ter implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais, sob o cálculo da média aritmética das maiores remunerações 
utilizadas como base para as contribuições previdenciárias, no valor total de R$ 2.981,07 
(dois mil novecentos e oitenta e um reais e sete centavos) mensais, nos termos dos 
Processos n.ºs . 4.846.906-6/2012, 2.627.163-1/2005  e 6.446.308-0/2016.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 20  dias do  mês 
de  maio  de  2016.

[...]

92053-01, aposentada no cargo de Especialista em Saúde, Grau III, Referência “N” por 
ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
5.430,90 (cinco mil, quatrocentos e trinta reais e noventa centavos); Adicional de 
Incentivo á Profissionalização 12%: R$ 651,70 (seiscentos e cinquenta e um  reais e 
setenta centavos); Gratificação de Maturação Profissional: R$ 1.086,18 (hum mil, 
oitenta e seis reais e dezoito centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - 
Quinquênios (06): R$ 3.258,54 (três mil, duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e 
quatro centavos), nos termos do Processo n.º. 6.442.600-1/2016. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.    

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 20  dias do  mês 
de  maio  de  2016. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

[...]

ter sido considerada definitivamente incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais, sob o cálculo da média aritmética das maiores remunerações 
utilizadas como base para as contribuições previdenciárias, no valor total de R$ 876,57 
(oitocentos e setenta e seis reais e cinquenta e sete centavos), nos termos do Processo n.º. 
6.465.097-1/2016. 

Art. 2º Os proventos definidos no art. 1º, por força do disposto no art. 7º, 
inciso VII, da Constituição Federal/88, nunca serão inferiores ao salário mínimo vigente.

[...]

30899-01, aposentada no cargo de Analista em Assuntos Sociais, Classe II, Padrão “P”, 
por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
4.412,39 (quatro mil quatrocentos e doze reais e trinta e nove centavos); Adicional de 
Titulação e aperfeiçoamento (20%): R$ 882,47 (oitocentos e oitenta e dois reais e 
quarenta e sete centavos); Estabilidade Econômica: R$ 240,82 (duzentos e quarenta 
reais e oitenta e dois centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênio (07) 
R$ 3.088,67 (três mil oitenta e oito reais e sessenta e sete centavos), nos termos dos 
Processos n.ºs. 081.850-1/1986 e 6.543.731-7/2016.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 20  dias do  mês 
de  maio  de  2016. 

PAULO GARCIA